
UCHWAŁA NR LVIII/514/24  
 

RADY MIEJSKIEJ W OSIECKU 
 

z dnia 26 kwietnia 2024r. 

 

 

w sprawie ustalenia opłaty za pobyt i wyżywienie dziecka w Publicznym Żłobku w Sobienkach  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023r., poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 58 ust. 1 i art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego  

2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U. z. 2023 r. poz. 204) Rada Miejska w Osiecku 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Za pobyt dziecka w Publicznym Żłobku w Sobienkach w wymiarze do 10 godzin dziennie 

ustala się następujące opłaty:  

1. Koszty funkcjonowania jednego miejsca w Publicznym Żłobku w Sobienkach wynoszą 

1485,00 zł miesięcznie, w związku czym: 

a) Ustala się opłatę w wysokości 1 200,00 zł miesięcznie za pobyt dziecka 

zamieszkałego na terenie Miasta i Gminy Osieck, nad którym sprawowana jest 

opieka do końca roku szkolnego, w którym ukończy 3 lata – opłata stała 

b) Ustala się opłatę w wysokości 1 485,00 zł miesięcznie za pobyt dziecka 

zamieszkałego poza terenem Miasta i Gminy Osieck, nad którym sprawowana jest 

opieka do końca roku szkolnego, w którym ukończy 3 lata – opłata stała 

2. Nie pobiera się opłat za pobyt dziecka, nad którym sprawowana jest opieka od początku roku 

szkolnego, w którym ukończy 3 lata, do końca roku szkolnego, w którym ukończy 4 lata;  

w godzinach od 8.00 do 13.00.  

3. Pobiera się opłatę w wysokości 1,44 zł za każdą rozpoczętą godzinę pobytu dziecka nad 

którym sprawowana jest opieka, od początku roku szkolnego, w którym ukończy 3 lata do 

końca roku szkolnego, w którym ukończy 4 lata; poza godzinami o których mowa w§ 1 ust. 2”.  

4. W przypadku zamknięcia żłobka i nie świadczenia usług opieki nad dzieckiem przez żłobek nie 

pobiera się opłaty za pobyt dziecka o których mowa w § 1 ust. 1,3.  

5. Rozliczenie o którym mowa w ust. 4 ponosi się w wysokości proporcjonalnej do liczby 

wykorzystanych dni w miesiącu w przeliczeniu na średnio 30 dni w miesiącu.  

§ 2. Ustala się dodatkową opłatę w wysokości 50 zł za każdą godzinę opieki sprawowanej nad 

dzieckiem w Publicznym Żłobku w Sobienkach w wymiarze powyżej 10 godzin dziennie. 

§ 3. Ustala się maksymalną opłatę za wyżywienie dziecka: 

1.  w wysokości 10 zł dziennie. 



§ 4.  Finansowanie grupy dzieci w wieku od początku roku szkolnego, w którym ukończy 3 lata  

do końca roku szkolnego, w którym ukończy 4 lata zgodnie z § 1 ust. 2, objęte jest dotacją celową  

z budżetu Miasta i Gminy Osieck  

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i  Gminy Osieck. 

§ 6.  Traci moc uchwała Nr XXXIV/306/22 Rady Gminy Osieck z dnia 12 kwietnia 2022 r. oraz 

uchwała zmieniająca XLI/381/22 Rady Gminy Osieck z dnia 28 grudnia 2022 r.  

§   7.  Uchwała wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 1 września 2024 r. 

§ 8. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

                                                                          Przewodniczący Rady 

Ryszard Andrzej Kamionek 



 


